
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736162

Pronájem bytu 2+1, 59 m2, OV, Lovosice (okres Litoměřice), ul. Terezínská

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 2+1, 59 m2, OV, Lovosice
(okres Litoměřice), ul. Terezínská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648406 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Lovosice (okres Litoměřice), Terezínská

Pronájem bytu 2+1, 59 m2, OV, Lovosice (okres Litoměřice), ul.
Terezínská

+ zálohy na vodu a elektřinu, která bude na nájemce, Dumrealit.cz
Vám zprostředkuje pronájem bytu 2+1 s balkonem o výměře 59,84
m v ul. Terezínská v Lovosicích. Bytová jednotka se nachází ve
2.NP cihlového domu. Byt je po kompletní rekonstrukci, která
nebyla dosud nikým užívána. Je zde nové jádro, elektroinstalace,
sprchový kout, umývadlo, kuchyňská linka, elektrická varná deska a
vestavěná trouba. Na podlahách je skládaný vinil. Ohřev vody je
bojlerem, topení elektrickými radiátory. Dům je po rekonstrukci a
zateplený. Nájem je ve výši 12.000,- Kč plus zálohy na vodu a
elektrickou energii, která bude na nájemce. Kauce je ve výši
30.000,- Kč. K bytu lze užívat 2 sklepy. Byt je volný, ihned k
nastěhování. Možnost dlouhodobého pronájmu. V případě zájmu o
prohlídku kontaktujte makléřku nemovitosti. Ev. číslo: 647792.
Energetický štítek: C (97 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

59

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736162

Pronájem bytu 2+1, 59 m2, OV, Lovosice (okres Litoměřice), ul. Terezínská

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 59

Realitní makléř

Zlatica Kožáková
Mobil: 777 559 677
z.kozakova@dumrealit.cz

2 / 2


